様式第４号（第７条関係）
児童センター放課後児童クラブ利用許可申請書

令和　　　　年　　　月　　　日

さくら市社会福祉協議会長　　様

(申請者)　　　住所　　さくら市

（行政区　　　　　　　　）

　　　氏名

　　　電話番号（　　　　―　　　　　　　　　　）
児童センター放課後児童クラブ（上松小放課後児童クラブ）の利用について、次のとおり申請いたします。

なお、放課後児童クラブの事故について、貴会には一切ご迷惑をおかけいたしません。
	区分
	氏名
	続柄
	生年月日
	性別
	勤務先名称
学校名学年等
	勤務先電話番号等

	ふりがな
入所児童

	本人
	平　成　　 ・　・
	男・女
	（新　　　　年生）

	家族の状況

	昭・平・令　・　・
	男・女

	昭・平・令　・　・
	男・女

	昭・平・令　・　・
	男・女

	昭・平・令　・　・
	男・女

	昭・平・令　・　・
	男・女

	昭・平・令　・　・
	男・女

	土曜保育（２０００円増額）
	１．利用する　　２．利用しない

	延長保育①（午前７時３０分～午前８時まで）

②（午後６時～午後６時３０分まで）
③（午後６時３０分～午後７時３０分まで）
	１．利用する　　２．利用しない

１．利用する　　２．利用しない
１．利用する　　２．利用しない

※土曜保育「１．利用する」に○をつけた場合、利用料が2,000円増額されます。
※延長保育③（午後６時３０分～午後７時３０分）「１．利用する」に○をつけた場合、延長利用料が、
	利用する理由　《該当する番号を○で囲む》
１　就労しているため、昼間家庭に保護者（祖父母等含む。）がいない。
２　保護者が長期療養（産前産後含む）のため、昼間児童の世話ができない。
３　その他（１～２に該当しない場合）※具体的に記入してください。

午後６時３０分から３０分ごとに３００円（別途）かかります。

上松山　小学校

１．新規　　２．継続